
UCHWAŁA NR XLVI/372/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Złoty Stok  za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się rozpatrzone sprawozdanie finansowe Gminy Złoty Stok za 2022 rok wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Złoty Stok za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43A1C83-7213-4850-9209-3C409A9B696A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Złotym Stoku rozpatrywała sprawozdanie finansowe oraz 
sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu w  
dniu 15 maja 2023 r. 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Złotym Stoku, po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Złoty Stok za 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43A1C83-7213-4850-9209-3C409A9B696A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/372/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-06-14T09:59:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




